
 

 

MUISTIO 
 
VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 

 

 

Aika  4.9.2023 klo. 16.00–17.40 

 

Paikka Kunnantoimisto 

   

Läsnä  Arto Kujala (puheenjohtaja) 

  Kenneth Levin (varapuheenjohtaja) 

Johan Gustafsson (jäsen) 

Ritva Lill-Smeds (jäsen) 

Kari Martikainen (jäsen) 

Pauli Ritola (jäsen), osallistui etäyhteydellä 

  Tiia Gustavson (sihteeri) 

     

Poissa  Elin Lindroos (jäsen) 

  Anja Rajala (jäsen) 

  Heimo Hoven (jäsen) 

 

 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen. 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

 

3. Terveiset kunnan lautakunnista ja toimialoilta. 

I. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2023 on hyväksytty 

kunnanhallituksessa 19.6.2023 § 108. 

 

II. Vanhus- ja vammaisneuvostoa pyydetään nimeämään ehdotuksensa edustajiksi valtuuston 

sekä lautakuntien ja jaostojen kokouksiin. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti kokouksessa ehdottaa kunnanhallitukselle edustajat 

valtuuston sekä lautakuntien ja jaostojen kokouksiin seuraavasti: 

Valtuusto: Kenneth Levin 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta ja jaostot: Kari Martikainen 

Tekninen lautakunta: Pauli Ritola 

 

III. Vuoden 2024 talousarvio valmistelu – vanhus- ja vammaisneuvoston määrärahatarpeet 

Kokouksessa käytiin keskustelua vuoden 2024 talousarvio valmistelusta ja vanhus- ja 

vammaisneuvoston määrärahatarpeista. Sihteeri kertoi, että vuoden 2023 vanhus- ja 

vammaisneuvoston määrärahat ovat koostuneet pääsääntöisesti neuvoston 



 

 

kokouspalkkioista. Vanhus- ja vammaisneuvoston toiveena olisi, että vuoden 2024 

talousarvioon varattaisiin määrärahoja vanhus- ja vammaisneuvostolle kokouspalkkioiden 

lisäksi noin 2 000–3 000 € tapahtumien järjestämiseksi kunnan ikäihmisille huomioiden 

myös vähävaraisten mahdollisuus osallistua tapahtumiin (kuljetus, lippuhinnat). Myös 

vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten mahdollisuus osallistua koulutuksiin tai 

tapahtumiin tulisi huomioida vuoden 2024 talousarvio suunnitelmassa.  

 

4. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle vietävät ja tuotavat terveiset 

Puheenjohtaja kertoi Itä-uudenmaan hyvinvointialueen kuulumisia. 

I. Hyvinvointialueen taloudellinen tilanne on erittäin tiukka ja haastava. Alijäämää on 

runsaasti. Hyvinvointialueen talous tulee olla tasapainossa vuoteen 2026 mennessä. Ensi 

vuoden tavoitteena on alijäämän puolittaminen.  

II.  Haasteita henkilöstö resursseissa.  

III. Hyvinvointialueen Kumppanuustalo Myötätuuli on auennut Porvoossa.  Kumppanuustalo 

Myötätuuli on monitoimijatalo, joka tarjoaa alueen asukkaille turvallisen paikan, jossa voi 

tulla kuulluksi ja kohdatuksi. Tarjolla olevia tukimuotoja ovat esimerkiksi neuvonta, 

keskustelutuki, ryhmätoiminta, vertaistuki ja kokemusasiantuntijatoiminta. 

IV. HyVä-digi etäpalvelu auennut. HyVä-digissä hoidetaan chatin ja Omaolon kautta tulevia 

yhteydenottoja. 

V. Hyvinvointialueella työn alla mm. vuoden 2024 talousarvion valmistelu, palvelustrategia ja 

tuottavuusohjelma. 

 

5. Mahdolliset muut asiat 

Käytiin keskustelua esteettömyys kävelyllä esiin tulleista huomioista ja parannusehdotuksista. Onko 

korjauksia/muutoksia mahdollisesti tehty. Oslan pihaa siistitty ja muutoksia tehty. Kunnantoimiston 

inva-pysäköinti edelleen muuttamatta. Sihteeri tiedustelee asiaa kunnan tekniseltä toimelta.  

 

6. Seuraava kokousaika 

Seuraavaksi kokouspäiväksi sovittiin 31.10.2023 klo. 16.00, kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin.  

  

 

 

Muistion laati 

Tiia Gustavson 

Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri / Äldre- och handikapprådets sekreterare 
Hyvinvointikoordinaattori - välfärdskoordinator 
Lapinjärven kunta - Lappträsk kommun 
  
 


